
ZDP-12.251.7.2021
Lipno, dnia 28.12.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W związku z przeprowadzonym postępowaniem z dnia 20.12.2021 nr ZDP- 

12.251.7.2022 (zamówienie publiczne poniżej kwoty 130 000 złotych bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP) na „dostawę paliw do samochodów 

służbowych i sprzętu drogowego eksploatowanego w ZDP w Lipnie w roku 2022” 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr

oferty
Nazwa wykonawcy Adres

wykonawcy
Ilość w 
litrach

/szacunkowa/

Cena netto 
1 litra

Cena brutto 
1 litra

Wartość brutto Stały upust 
ceny brutto

1 Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

Sp. z o.o.

ul. Wojska 

Polskiego 8 

87-600 

Lipno

Olej

napędowy 

12 000

4,79
Po stałym upuście 

4,59

5,79
Po stałym upuście 

5,64

69480,00
Po stałym upuście 

67680,00

0,15

Benzyna

bezołowiowa

95

1 300

4,67
Po stałym upuście 

4,55

5,75
Po stałym upuście 

5,60

7 4 7 5 .0 0  

Po stałym upuście

7280.00

0,15

2 Petrokan Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Płocka 172a 
87-800 Włocławek

Olej

napędowy 

12 000
4,79 5,89 70680,00 0

Benzyna

bezołowiowa

95

1 300

4,79 5,89 7657,00 0

3 WASBRUK 
Sp. z o.o.,

ul.

Modlińska

65

03-199
Warszawa

Olej

napędowy 

12 000

nie złożono 

oferty

X X X

Benzyna

bezołowiowa

95

1 300

nie złożono 
oferty

X X X

Otrzymują:
1. Petrokan Polska Sp. z o.o. ul. Płocka 172a 87- 800 Włocławek
2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 87-600 Lipno ul. Wojska Polskiego 8
3. a/a

dyrektor

m9r Jarosław Skrzyniarz


